VIHCTPYKLMS MO YCTaHOBKE 3aLLUThl

1. 3anoXnTb KpenéxHble NMaHku 2 B OTBEPCTUA NepegHen

Dankn nogpamHuKa.

2. Haxumsutb 6ontel M10x70 B KpenéxHble nnaHku 4 yepes

OTBEPCTUA B 3afHel Yactu nogpamMmHuKa.

3. HageTb 3agHI00 YacTb 3alUWThbl NponunamMu Ha paHee
HaxkmBnéHHble 6ontel M10x70, nepegHtow YacTb 3allUThbl
3aKpenuTb K KpenéxHbiM nnaHkam 2 6ontamu M10x40.

4. [lononHUTENbHO 3aKpenuTb 3awuTy no bokam Gontamun

M10x100 yepes BTYNKA 1 C MOMOLLLIO KPEMNEXKHBIX NMaHoK 3.

5. Bce ToYku KpenneHns 3aTaHyThb.

Ne Komnnekrtauus Kon-eo
1 |bont M10x40 2 Wwr.
2 bont M10x70 2 Wr.
3 |bont M10x100 2 Wr.
4 Wanba 10 (yBennyeHHasn) 6 Wwr.
5 |Brynka 1 2 Wr.
6 | KpenéxHas nnaHka 2 2 Wr.
7 | KpenéxHas nnaHka 3 2 Wr.
8 2 WT.

Mpou3BECTU CMa3Ky KpenéxHbix 6oNTOB Macnom Unv apyro

KOHCepBaUWOHHOW XKUAOKOCTLIO

JononuutensHan uHdopmaLua Ha odulmuansHom cainte: www.alfeco.ru

ALF5201st
Saturn Vue log Beinycka: 2007-2010 V-3,5
3auuTa kaptepa u KIT N
&&@bq.
&
\E\@ Q\l‘

\m\
M10x70

Bec sawutbl: 12 kr

Bec komnnektauuun: 0,7 kr
Paamep sawutel: 110x70x915
MomeHT 3atsaxkn: M10 - 32 H*'m

4,

A
Bont
\ M10x100

A\
EO{T
oy M10x40
\ -~ M10x100

ALFECO

ABTOKOMMOHEHTEI M3 CTANK N ANIOMWHINA




